
N E N Á P A D N Ě 
S P L Y N U 
S   K A Ž D Ý M 
I N T E R I É R E M

 

Jeden systém, 
3 komponenty, 
jeden design 
značky
Tepelné čerpadlo vzduch-vzduch Daikin 
Emura pro chlazení a vytápění obsahuje 
nástěnnou vnitřní jednotku, dálkové 
ovládání a venkovní jednotku. Každá 
jednotlivá součást se řídí filozofií designu 
Daikin.

 DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

01

03

02

VENKOVNÍ 
JEDNOTKA

NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA

J S E M  N A V R Ž E N A 
T A K ,  A B Y C H 
L A H O D I L A 
O K U

Zaoblené linie
Daikin Emura se nápadně odlišuje: 
díky zaoblenému přednímu 
a zadnímu panelu má vnitřní 
jednotka jedinečný 3D tvar – 
stejně jako dálkové ovládání. 
Zaoblené linie odkazují na 
harmonizované proudění vzduchu 
a zároveň vytvářejí příjemný 
vizuální efekt ve vašem interiéru.

Jemná hra 
stínů
Zaoblené panely vnitřní jednotky 
vytvářejí stíny, díky nimž Daikin 
Emura skutečně ožívá, zatímco 
venkovní tepelné čerpadlo 
využívá stínů ke skrytí rotujícího 
ventilátoru.

M Á M  V Š E  P O D 
K O N T R O L O U , 
P O K U D  M I 
N E D Á T E  J I N Ý 
P O K Y N  Aplikace Onecta

Plná kontrola, ať 
jste kdekoli
Aplikace vám poskytuje okamžitý 
přístup ke všem funkcím. Nastavení 
zařízení Daikin Emura tak můžete 
snadno upravovat pomocí svého 
chytrého telefonu, a to odkudkoli 
a kdykoli. 

Hlasové ovládání
Ovládejte zařízení Daikin Emura 
jednoduše pomocí hlasu. 
Prostřednictvím Amazon Alexa nebo 
Google Assistant můžete spravovat 
hlavní funkce, jako je provozní režim, 
teplota, rychlost ventilátoru a mnoho 
dalšího.

Čištění vzduchu
LEPŠÍ KVALITA VZDUCHU UVNITŘ 
MÍSTNOSTI 

Díky vestavěným filtrům na čištění vzduchu 
a technologii Flash Streamer zachycuje Daikin 
Emura prachové částice, rozkládá alergeny 
a odstraňuje obtěžující pachy, čímž vám 
poskytuje lepší a čistší vzduch. 

Akustický komfort
TICHÝ PROVOZ

Máte doma rádi klid a ticho? Daikin Emura 
pracuje tak tiše, že téměř zapomenete, že tam 
je. Díky speciálně navrženému ventilátoru je 
Daikin Emura v provozním režimu prakticky 
neslyšitelná.

Inteligentní 
proudění vzduchu
OPTIMALIZOVANÁ DISTRIBUCE VZDUCHU

Inteligentní tepelný senzor a speciálně 
navržené klapky umožňují ventilátoru Daikin 
Emura (pře)směrovat proudění vzduchu pro 
lepší rozložení teploty v místnosti.  
Nová funkce Heat Boost zajišťuje rychlejší 
dosažení nastavené teploty.

Bluevolution

Celoroční účinnost až 
A+++
Nejlepší výkon ve své třídě s hodnotami celoroční 
účinnosti až A+++ při chlazení a vytápění, což vede 
k nízkým provozním nákladům. Skutečná úspora 
energie!

Nižší dopad na životní 
prostředí
Daikin Emura dokáže snížit svůj dopad na planetu. 
Díky nižšímu GWP (potenciálu globálního oteplování) 
dosahuje chladivo nové generace R-32 vyšší 
energetické účinnosti a nižších emisí CO

2
 ve srovnání 

se standardními chladivy.

Dálkové ovládání

Minimalistický design
Dálkové ovládání Daikin Emura má minimalistický 
design se zaoblenými liniemi, pixelovou obrazovkou 
a modrým Daikin Eye. Je kompaktní a dokonale 
padne do ruky. Dálkové ovládání můžete jednoduše 
připevnit na stěnu pomocí magnetického držáku.

Uživatelsky přívětivé 
ovládání
Ovládejte vnitřní klima s lehkostí: dálkové ovládání 
obsahuje nejdůležitější funkce. Všechny ostatní 
funkce jsou snadno dostupné prostřednictvím 
přehledného menu nebo intuitivní aplikace Onecta.

Maximální pohodlí, navržena s ohledem na 
nejvyšší kvalitu... S novou klimatizací Daikin 
Emura společnost Daikin opět zvyšuje laťku 
pro rezidenční klimatizaci. Její design mluví 
sám za sebe: Daikin Emura je designová a klade 
velký důraz na pohodlí a komfort, aby zlepšila 
vaši domácí pohodu. 

S E Z N A M T E  S E  S E  M N O U  N A  d a i k i n . e u 
N E B O  M Ě  V Y H L E D E J T E  U   M O N T Á Ž N Í  F I R M Y  D A I K I N  V E 

S V É M  O K O L Í

/ Maximální komfort
Vyberte si klima, které vyhovuje vašemu 
životnímu stylu

/ Nádherný design
Vyberte si pozoruhodný design, který se hodí do 
vašeho interiéru 

/ Chytré ovládání 
Ovládejte své klima odkudkoli a kdykoli

/ Energetická účinnost
Snižte svůj dopad na životní prostředí a ušetřete na 
účtech za energii 

/ Vysoká kvalita 
Uvolněte se a užívejte si výhod spolehlivého řešení

VENKOVNÍ JEDNOTKA

Ikona 
moderní 
klimatizace

DAIKIN EMURA FTXJ-AB MATNÁ ČERNÁ

DAIKIN EMURA FTXJ-AS STŘÍBRNÁ

Monochromatické 
barvy
Stříbrná, matná bílá a matná černá, to jsou 
3 barvy, ve kterých je klimatizace Daikin Emura 
k dispozici. Díky šířce pouhých 90 cm se 
klimatizace Daikin Emura hravě vejde nad dveře.

DAIKIN EMURA FTXJ-AW MATNÁ BÍLÁ

DAIKIN EMURA FTXJ-AB MATNÁ ČERNÁ

DAIKIN EMURA FTXJ-AS STŘÍBRNÁ

Šířka 90 cm

J S E M  T A D Y , 
A B Y C H  V Á M 
Z A J I S T I L A 
P O H O D L Í  P O 
C E L Ý  R O K  

Naskenujte a zjistěte více informací 
o inteligentním proudění vzduchu

Android iOS

Podívejte se v 3D aplikaci na 
vizualizaci vnitřní jednotky 
Daikin Emura ve vaší 
domácnosti

Daikin Airconditioning Central Europe - Czech Republic spol.s r.o.
Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 - Michle, Czech Republic · Tel: 00420/221 715 700 · Fax: 00420/221 715 701 · E-Mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Tato publikace je určena pouze pro informaci a nepředstavuje závaznou nabídku společnosti Daikin Europe N.V. 

Společnost Daikin Europe N.V. sestavila obsah této publikace podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme 

žádné výslovné ani odvozené záruky za úplnost, přesnost, spolehlivost či vhodnost pro určitý účel vztahující se na 

obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího upozornění. Společnost 

Daikin Europe N.V. výslovně odmítá jakoukoliv zodpovědnost za jakékoliv přímé či nepřímé škody v nejširším slova 

smyslu, které by mohly vzniknout z použití nebo interpretace této publikace nebo by se k ní mohly vztahovat. 

Veškerý obsah je předmětem autorských práv společnosti Daikin Europe N.V. 

Vytištěno na bezchlórovém papíru. 

Daikin Europe N.V. se podílí na programu Výkon s certifikací 

Eurovent v oblasti kapalinového chlazení a hydronických 

tepelných čerpadel, jednotek Fan Coil a systémů s proměnným 

průtokem chladiva. Zkontrolujte aktuální platnost certifikátu 

on-line: www.eurovent-certification.com

ECPCZ22-013 03/22

Venkovní jednotka

Tepelné čerpadlo 
vzduch-vzduch
Daikin Emura přichází s přepracovanou venkovní 
jednotkou, která využívá nejmodernější technologie, 
aby byl dopad na životní prostředí a vaše účty 
za energii co nejnižší. Většina použité energie 
pochází z venkovního vzduchu, který je bezplatným 
a nekonečně obnovitelným zdrojem. 

Chytrý design
Přední mřížka tepelného čerpadla se vysouvá 
horizontálně, takže ventilátor uvnitř je méně 
viditelný.  
Slonovinově bílý plášť odráží sluneční světlo, takže se 
jednotka v létě nepřehřívá. 

Párová kombinace: RXJ20-25-35A
Multi: 2MXM40-50A / 3MXM40A

Párová kombinace: RXJ42-50A
Multi: 2MXM68A / 3MXM52-68A / 
4MXM68-80A / 5MXM90A



DESIGN, KTERÝ MLUVÍ SÁM ZA SEBEZ D R A V Í M  V Á S ,  J S E M 
D A I K I N  E M U R A


